АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 29 декабря 2022г.       №69
30732,Курская область,Льговский район,с.Иванчиково

   О внесении изменения в постановление администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области от 16.12.2021года №113 « Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области  на 2022-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13.06.2007 № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», в целях повышения качества, эффективности муниципального управления и обеспечения условий для результативной профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих,  Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области на 2022-2024 годы» от 16.12.2021г.№113 (далее - Программа).
1.1.Внести изменения и дополнения:   - Паспорт муниципальной  Программы, Объемы и источники финансирования Программы изложить в новой редакции:
- Общий объем  финансирования Программы составляет 1,5 тыс. рублей, в том числе:
в 2022году – 0,500 тыс. рублей,
в 2023 году – 0,500 тыс. рублей,
в 2024 году – 0,500 тыс. рублей.
      Объемы расходов на выполнение мероприятий Программы ежегодно уточняются в процессе исполнения бюджета Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области и при формировании бюджета  на  очередной финансовый год.
Источники финансирования  Программы - средства бюджета Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области.
    1.2. Внести изменения и дополнения в Раздел IV. Ресурсное обеспечение Программы:
  - абзац 2 изложить в новой редакции:
«Общий объем  финансирования Программы (предполагаемый) составляет 1,5 тыс. рублей, в том числе:
в 2022году – 0,500 тыс. рублей,
в 2023 году – 0,500 тыс. рублей;
[bookmark: _GoBack]в 2024 году -  0,500 тыс. рублей.

      2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Иванчиковского сельсовета
Льговского района                                                                                      Киреев А.Н.